Департамент по
образованию Мэрии
города Кызыла
Республики Тыва

Тыва Республиканын
Кызыл хоорайыныц

Мэриязынын еередилге
Департаментизи

667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Кочетова, д. 137,
тел./факс (394)22 3-31-56. E-mail: doimp@mail.ru

от 25.03.2022г. №07-10-22/

Директору ГБУ «Институт оценки
качества образования Республики Тыва»

В.В. Донгак

Уважаемая Виктория Викторовна!

Во исполнение Вашего письма от 11.03.2022г. №82 направляем заявления об
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
ГИА 2022 из числа родителей (законных представителей) муниципальных
общеобразовательных организаций г. Кызыла.

С уважением,
начальник департамента Л.Ш. Куулар

Исп. Мартыс-оол М.С., 2-13-17

mailto:doimp@mail.ru